
GLUTEN-FREE OPTION AVAILABLE UPON REQUESTVEGETARIAN

Additional nutrition information available upon request. Before placing your oder, please inform your server if a person in your party has a food 
allergy or special dietary need (e.g., gluten intolerance).  We will do our best to accommodate your needs. Our restaurants use ingredients that 

contain all the major FDA allergens (peanuts, tree nuts, eggs, fish, shellfish, milk, soy, wheat and sesame).

ALL DAY EVERY DAY

SPECIALS
CHANG’S LETTUCE WRAPS  

A secret family recipe and our signature dish. Enough said.  
CHICKEN   |  NEW VEGGIE 

CRISPY GREEN BEANS 
Tempura-battered, signature spicy dipping sauce 

CRAB WONTONS 
Creamy crab filling, bell pepper, green onion, spicy plum sauce 

DUMPLINGS
Pan-fried or steamed, savory chili sauce

PORK 6ct  |  SHRIMP 6ct

$ 1 0  A PPET I Z E R S

$ 5  DR I N K S

CO O R S  L I G H T
B E E R

P I N K LOT U S  CO S M O
Ketel One Citroen Vodka, orange 
curacao, cranberry, lychee, lime

Z E N  M A R G A R I TA
Blanco tequila, lime, pure cane 

sugar with a Cointreau float

S E L E C T W E L L D R I N K S

CO C KTA I L S

CANYON ROAD CHARDONNAY

CANYON ROAD
CABERNET SAUVIGNON

W I N E



ALL DAY EVERY DAY

SPECIALS

CRISPY GREEN 
BEANS

PINK LOTUS
COSMO

ZEN
MARGARITA

PORK DUMPLINGS

CHANG’S  
LETTUCE WRAPS

CRAB WONTONS


